

سوژه

آغاز دور جدید اردوی
ملی پوشان تفنگ۱۷ تیرانداز
به خط شدند

مرحله جدید اردوی تیم ملی تفنگ از امروز (دوشنبه)، ۲۹ آبان ماه با حضور ۱۷ ورزشکار در سالن تیراندازی ۸۰ خط فدراسیون آغاز شد و تا ۱۰ آذر ماه ادامه دارد.

نجمه خدیمی از خراسان جنوبی، فاطمه کرمرزاده از خوزستان، شرمینه چهل امیرانی از تهران، آیسان منصور از آذربایجان غربی، یلدا سلیمانی از تهران، سایناتیموری از آذربایجان غربی، رکسانا کاظمی از لرستان، آنا علیخانی از لرستان، فاطمه امینی از اصفهان، آیلین علیپور از تهران، زهرا قویدل از اصفهان در بخش بانوان و امیرمحمد نکونام از تهران، پوریا نوروزیان از ایلام، مهیار صداقت از تهران، محمدمامین رهسپار از خوزستان، ابوالفضل نعمتی از تهران و ماهان صفری از ایلام در بخش آقایان ورزشکارانی هستند که زیر نظر مریم طالبی در اردو حضور خواهند داشت.

همچنین اردوی تیم نوجوانان و جوانان نتایج نیز با دعوت از ۱۲ ورزشکار و با هدایت علی کلاتی در تهران آغاز شد. این مرحله از اردو تا ۳ آذر ماه ادامه دارد.

زینب شکاری از اصفهان، آیلین قلیزاده از سیستان و بلوچستان، فاطمه سادات حسینی از قم، پریمه امیری از کرمان، مبینا پرواس از آذربایجان شرقی و اسرارمضانی از آذربایجان غربی در بخش دختران و شایان تمدن از خوزستان، محمدحسین کیا از گلستان، داود افشاری از البرز، حسین گوهری از تهران، محمد مهدی چوبین از قم و کارن کیکاوسی از سیستان و بلوچستان در بخش پسران در اردو حضور خواهند داشت.

نفر دوم کشتی
فرنگی جهان به تیم
فولاد ایران پیوست

علیرضا مهمدی دارنده مدال نقره کشتی فرنگی جهان برای حضور در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی فرنگی جام یادگار امام (ره) به تیم گروه ملی صنعتی فولاد ایران پیوست. مهمدی با حضور در سازمان لیگ قرارداد خود را با این تیم امضا کرد. مرحله نهایی بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی روز چهارشنبه ۸ آذرماه در شهر اهواز برگزار می شود.



رضا غفاری:

در تمام اوزان شاهد حضور قهرمانان جهان بودیم

مری تیم جودوی جوانان در خصوص عملکرد تیم جوانان ایران که پس از چهار سال تعلیق، در مسابقات قهرمانی آسیا روی تاتامی رفته و به ۲ مدال برنز رسیدند، گفت: «بعد از چهار سال تعلیق ظالمانه ای که داشتیم در اولین رویداد رسمی حضور پیدا کردیم. این رقابت های پس از یک ماه بعد از مسابقات قهرمانی جوانان جهان برگزار شد و تیم ها با آمادگی کامل و نفرات فیکس خود در این رویداد آسیایی حضور پیدا کردند. در تمام اوزان شاهد حضور قهرمانان جهان و عنوانداران آسیا بودیم.»



نجمه خدیمی:

مهاجرت نمی کنم چون ایران را دوست دارم

دارنده مدال طلای بازی های آسیایی اینچئون گفت: «از خیلی کشورها پیشنهاد داشتیم اما قبول نکردم که در جای دیگری تیر بزیم. مهاجرت نمی کنم چون ایران را دوست دارم ولی استانم را عوض می کنم که از نظر ذهنی آزاد باشم؛ مگر چند ورزشکار در این سطح در استان وجود دارد که حمایت نمی کنند؟ به آنها پیام دادم که می خواهم استانم را عوض کنم اما تماس هم نگرفتند. مردم استانم ناراحت شدند چون بیرجند به خاطر اسم من دیده شد.»



حجت الاسلام علی احدی:

تقویت فرهنگ در ورزش بسیار مهم است

مدیرکل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان گفت: فرهنگ در ورزش یکی از موارد بسیار مهمی است که متأسفانه آن طور که لازم است تقویت نشده و این وظیفه مسئولین فرهنگی ورزشی است که زیرساخت های لازم را در راستای رشد و تقویت فرهنگ در ورزش فراهم کنند. علاوه بر تقویت فرهنگ در ورزش، وظیفه ما این است که زمینه را برای توسعه فرهنگ در میان مردم نیز فراهم کنیم که در آن صورت دیگر شاهد رفتارهای غیرفرهنگی در استادیوم ها و اماکن ورزشی نخواهیم بود.



۲ مدال جام جهانی حالم را خوب کرد

حسینی: تکواندو ایران افت نکرده است

گفت و گو

فائزه زمانی

روزنامه نگار

میرهاشم حسینی بعد از مدت ها باطلای تیمی و برنز میکس جام جهانی تکواندو کره جنوبی روزهای درخشانش را تکرار کرد. هوگوپوش تیم ملی بعد از ناکامی در المپیک ۲۰۲۰ توکیو روی دور بدشانسی افتاد تا جایی که در ادامه هم در مسابقات گرناسلم و مسابقات جهانی امتیازات حساسی را از دست داد تا روز به روز از المپیک پاریس دور و دورتر شود. او که روزهای سختی را سپری کرده، بعد از مدت ها در جام جهانی کره جنوبی مدال گرفت اما به گفته خودش این مدال ها راضی اش نمی کند و به دنبال طلای مسابقات انفرادی قهرمانی جهان است تا همان میرهاشم سابق شود.

با این ۲ مدال جام جهانی بازگشت خوبی داشتی.

بعد از مدت ها این مدال ها حالم را خوب کرد. کلا تیم ایران قرعه های سختی در

این رقابت ها داشت. در اولین مسابقه تیمی مردان با کره جنوبی مبارزه کردیم. آنها آمده بودند که مدال بگیرند و ۲۰ هزار دلار را در خانه نگه دارند اما با کمک کادرفنی و با همدلی، کره جنوبی و برزیل را با اختلافی خوب بردیم و در فینال هم به راحتی استرالیا را شکست دادیم و طلا گرفتیم.

در رقابت های میکس با برد چین شروع خوبی داشتی اما در ادامه مقابل برزیل ناکام بودید. انتظار این شکست را داشتید؟

انتظار شکست مقابل برزیل را نداشتیم و حس می کردم به راحتی طلا می گیریم. اشتباهات فردی بعضی ملی پوشان وضعیت تیم را پیچیده کرد و گرنه می توانستیم به راحتی برزیل را شکست دهیم و در فینال مراکش را راحت تر مغلوب کنیم.

عملکرد دختران قدر در رقابت های میکس برای کسب این برنز مؤثر بود؟

تمامی ما چه دختران و چه پسران اشتباهاتی داشتیم و می توانستیم بهتر باشیم اما به هر حال از کادر و ملی پوشان دختر تشکر می کنم که بازی های خوبی

ارائه دادند. در رقابت های میکس دنبال طلا بودیم اما نشد. به هر حال برنز جام جهانی هم مدال خوبی است. افلاکی سرمربی تیم بعد از این مسابقات در اظهارنظری راجع به شما گفته بود که میرهاشم حسینی یک لیدر واقعی است.

استاد افلاکی به من لطف دارد. تجربه من از سایر ملی پوشان بالاتر بود و سعی کردم آطور که از من انتظار می رود رفتار کنم. تمام هم و غم ما این بود ۳ طلا بگیریم اما قرعه ها سخت بود، دخترانمان هم در تیمی بازی خوبی ارائه دادند و با اختلاف کمی نتیجه را به چین واگذار کردند. از همینجا باید به تمامی بچه ها خسته نباشید بگویم.

فدراسیون با جایزه ۲۰ هزار دلاری مدال طلا چه می کند؟

قبلاً روال این بود که این جایزه بین بچه های تیم تقسیم می شد، الان هم فکر کنم روال همین باشد.

شما بعد از المپیک توکیو دیگر میرهاشم حسینی سابق نشدی.

دلیل این افت چه بود؟ بعد از بدشانسی در المپیک توکیو سعی

کردم دوباره برگردم و همان میرهاشمی باشم که همه انتظار دارند. تمام تلاشم را کردم و اتفاقاً اوضاع هم خوب بود اما بعضی مواقع شرایط بر وفق مراد پیش نمی رود و اتفاقاتی پیش می آید که باعث به هم ریختن روحیه و تمرکز می شود. برای مدال به مسابقات جهانی مکزیک رفته بودم اما دور اول به قرعه رژیم صهیونیستی برخورد کردم و همین موضوع باعث افت دوباره و به هم ریختن روحیه ام شد. بیژن مقالو سرمربی وقت در جریان شرایط من بود و به خوبی من را درک می کرد. شرایط سختی داشتیم و اتفاقات آن مقطع باعث شد تا موهایی سرم سکه ای بریزد.

در حال حاضر تمام توانم را گذاشته ام تا به شرایط قبلی برگردم. تلاشم را می کنم اما بعضی مواقع شرایط دست خود آدم نیست. از طرفی شرایط معیشتی سخت است و فشار زندگی هم مزید بر علت شده است اما قول می دهم تلاشم را بیشتر کنم و همان میرهاشم سابق شوم.

این مدال ها توید بازگشت شما به روزهای اوج را می دهد؟

این مدال ها خیلی من را راضی نکرد. من به دنبال مدال طلای مسابقات انفرادی

قهرمانی جهان هستم اما طلا و برنز جام جهانی هم مدال های کمی نیستند و آنها را به ملت ایران تقدیم می کنم. شما در مسابقات گرناسلم و مسابقات جهانی امتیازات حساسی را از دست دادی، هنوز امیدی برای المپیک شدن هست؟

فعلاً آخرین مرحله مسابقات گرنادری در پیش است. برای بچه ها آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم هرکسی که لایق است سهمیه را بگیرد. اگر سهمیه از طریق رنکنگ به دست بیاید که خود شخص به المپیک اعزام می شود اما اگر سهمیه از طریق مسابقات قاره ای گرفته شود کادر و کمیته فنی درباره اینکه چه کسی به المپیک اعزام شود، تصمیم گیری خواهد کرد.

تکواندوی ایران از روزهای اوج خود فاصله گرفته است، مشکل از کجا است؟

تکواندوی ایران افتی نداشته است. این رقبا بودند که سرمایه گذاری زیادی روی این رشته کرده اند. ما نسبت به کشورهای دیگر پیشرفت کمتری داشتیم و تیم های دیگر بهتر از ما عمل کردند.

مصاحبه

سامری: خارجی های این فصل لیگ بسکتبال کیفیت بهتری دارند

پریسا غفاری

روزنامه نگار

حماد سامری سرمربی محبوب آبادانی ها دوباره بعد از دو فصل دوری به خانه اش برگشت تا به همراه تیم نفت آبادان دوره جدیدی از درخشش تیمش را رقم بزند. در دو سالی که او از این تیم دور ماند و مربی دیگری چون علی توفیق هدایت این تیم را برعهده داشت، با وجود هزینه های بالا نتوانست به جمع ۴ تیم برتر راه پیدا کند و این مسأله نارضایتی مردم آبادان و خوزستان را به همراه داشت. به نحوی که همیشه در صفحات اجتماعی و روزنامه های بومی

گلابه های خود را ابراز می کردند. اما این تیم جنوبی با هدایت حماد سامری در این فصل با وجود در اختیار نداشتن بازیکن خارجی توانسته بازی های خوبی را ارائه دهد و در قدم اول تیم مدعی طبیعت را از پیش رو برداشت و هفته دیگر هم باید به گرگان برود تا با تیم پرمهره شهرداری گرگان دیدار کند. هر چند این دو تیم رقیب سنتی هم هستند و جدال سختی را می توان پیش بینی کرد. تیم بسکتبال نفت آبادان در پایان هفته چهارم همچنان صدرنشین است. حماد سامری، سرمربی تیم آبادانی در پیش فصل جدید مسابقات لیگ برتر می گوید: «لیگ حساسی در پیش داریم و تیم ها بازی های نزدیکی را برگزار

می کنند. در ضمن از اول مشخص نیست که کدام تیم ها در جمع ۴ تیم برتر قرار می گیرند چه برسد به قهرمان. در حال حاضر ۶ تیم مدعی به نام های مهرام، نفت آبادان، طبیعت، ذوب آهن، کاله و شهرداری گرگان داریم که همه آنها برای قرار گرفتن در جمع ۴ تیم برتر تلاش خود را می کنند. البته تیمی که راهی نیمه نهایی هم نشود دست کمی از تیم های دیگر ندارد.»

او در ادامه تأکید می کند: «با تمام احترامی که به سایر تیم ها دارم، تازه شروع لیگ است و هنوز نمی توان پیش بینی تیم قهرمان را کرد. تک تک بازی ها سرنوشته ساز است. از طرفی هم باشگاه ها دو یار خارجی را از همان ابتدا

جذب کرده اند که برعکس فصل گذشته از کیفیت خوبی برخوردارند. حضور خارجی های با کیفیت ضمن بالا بردن سطح کیفی لیگ باعث می شود تا تجربه بازیکنان جوان بالاتر برود و بهتر شدن سطح کیفی بسکتبالیست ها آینده تیم ملی را تأمین می کند. خوشحالم که لیگی قوی داریم.»

نفت آبادان بین تیم های بالانشین تنها تیمی است که تاکنون یار خارجی جذب نکرده است. این مربی هر چند بلد است بدون جذب خارجی هم قهرمان شود اما می گوید: «پیش از بازگشت من به نفت آبادان مجوزهای خارجی توسط معاونت ورزش وزارت نفت قرار بود برای مربی دیگری صادر شود ولی با بازگشت

من به نفت آبادان هنوز ماده ای به ورزش این وزارتخانه اضافه نشده و درگیر صدور آن مجوزیم.»

حماد سامری همچنین معتقد است برنامه ریزی فصل جدید خیلی بهتر است: «ما هنوز نتوانسته ایم در قانون برگزاری لیگ به یک برنامه واحد برسیم. هر سال نحوه برگزاری تغییر کرده است اما امیدوارم با تشکیل سازمان لیگ به این مهم برسیم. از آنجا که پنجره های انتخابی کاپ آسیا و جام جهانی در طول فصل برگزار می شود باید با برگزاری لیگ منظم که به صورت رفت و برگشت برگزار می شود، کیفیت را بالاتر برد. در پلی آف باید حداقل بازی ها سه از پنج



فکر می کنم در این رقابت ها می توان حداقل به بازیکن جوان تیم فرصت بازی داد. همچنین چون از لیگ های پایین تر تیم ها شرکت می کنند، بازیکنان آن فرصت پیدا می کنند خود را بیشتر نشان دهند. به نظرم جذابیت جام حذفی بیشتر است.»

باشد و نیمه نهایی و فینال هم ۴ از ۷ انجام شود. همین امر به جذابیت بازیها اضافه می کند.»
قرعه کشی جام حذفی آنتهم بعد از ۲۲ سال برگزار شد و ۱۸ تیم از جمله نفت آبادان شرکت کردند، این مربی می گوید: «تیم ما در این جام شرکت می کند. چون